

入札調書

入札日：令和6年1月31日執行

件名：消防団員用被服等製造請負単価契約

入札業者	入札額（消費税を含まない額）			結果
	一回目	二回目	三回目	
(株)三栄	8,639,040			落札
(株)ナカジマ	9,327,900			
Ark(株)	8,970,000			

入札金額内訳書

入札日：令和6年1月31日執行

件名：消防団員用被服等製造請負単価契約

品名	予定数量	単価(円)	金額 (円)	
1-①	冬服上衣・ズボン	57	37,490	2,136,930
1-②	冬服制帽	57	6,260	356,820
1-③	冬服ベルト	57	780	44,460
1-④	ネクタイ	57	2,310	131,670
2-①	夏服上衣・ズボン	57	17,210	980,970
2-②	夏服制帽	57	6,130	349,410
2-③	夏服ベルト	57	780	44,460
3-①	冬服上衣	3	24,210	72,630
3-②	冬服キュロットスカート	3	13,770	41,310
3-③	冬服制帽	3	12,240	36,720
3-④	ワンタッチ式ネクタイ	3	2,810	8,430
3-⑤	冬服ベルト	3	780	2,340
4-①	夏服上衣	3	9,190	27,570
4-②	夏服キュロットスカート	3	11,410	34,230
4-③	夏服制帽	3	12,240	36,720
4-④	ネクタイ	3	2,810	8,430
4-⑤	夏服ベルト	3	780	2,340
5-①	活動服上衣・ズボン (男性)	57	26,700	1,521,900
5-②	活動服上衣・ズボン (女性)	3	27,100	81,300
6	活動服ベルト	60	2,870	172,200
7	消防団員活動服アポロキャップ	60	3,200	192,000
8	保安帽	60	7,550	453,000
9	雨衣	60	8,440	506,400
10	静電安全靴	60	7,530	451,800

品名		予定数量	単価(円)	金額 (円)
11	長靴	60	5,820	349,200
12	ケプラー手袋	60	3,330	199,800
13	Tシャツ	60	3,720	223,200
14	エンブレム	60	2,880	172,800
合 計				8,639,040 円

(消費税を含まない額)